
   

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crevoladossola.  Responsabile Procedimento: Colomba Floriana  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 
Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  - Partita Iva/C.F. 00421680034 - Centralino Telefono 0324/239100 
Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it           Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it

Comune di Crevoladossola
Provincia del Verbano Cusio Ossola

___________________________________

Copia 
 

UFFICIO RAGIONERIA / TRIBUTI 
_______________________________________________________________________________________ 

 
Determinazione       N. 9 /UFFICIO RAGIONERIA/TRIBUTI del 20 marzo 2024 
 
 
Oggetto: Acquisto del testo "Guida alle modalità di notifica degli atti degli enti 
locali" edito da Maggioli editore 
 
 

RESPONSABILE D.ssa Gabriella GIACOMELLO 
Nominato con Decreto n. 4/SI del 21.09.2023 

 
 
Visto l’art. 107, comma 3° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, che affida ai Responsabili 
di Servizio tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con gli atti di 
indirizzo adottati dai medesimi organi tra i quali in particolare, secondo le modalità stabilite dallo 
Statuto o dai Regolamenti dell’Ente, le procedure di affidamento e di impegno di spesa; 
 
Visti gli artt. 182 e segg. Del D. L.gs. n. 267/2000; 
 
Premesso che il presente atto diverrà esecutivo a seguito dell’apposizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria del Responsabile del servizio interessato, ai sensi 
dell’art. 151, comma 4 del D. L.gs. n. 267/2000;  
 
Vista la Delibera di Consiglio Comunale N. 30 del 28 dicembre 2023, con la quale è stato approvato 
il Bilancio di Previsione 2024/2026; 
 
Visto che la ditta Maggioli Editore SpA ha pubblicato il testo “ Guida alle modalità di notifica degli 
atti degli enti locali” a cura di Maria Suppa;  
 
Visto che l’autrice è solita dare un taglio molto pratico alle proprie pubblicazioni e che tale 
impostazione è fondamentale per impostare il lavoro di predisposizione e di gestione delle notifiche 
digitali; 
 
Visto lo stanziamento previsto sul bilancio 2024; 
 
Di dare atto che gli impegni di spesa derivanti dal presente provvedimento sono compatibili, con i 
relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it


   

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crevoladossola.  Responsabile Procedimento: Colomba Floriana  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 
Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  - Partita Iva/C.F. 00421680034 - Centralino Telefono 0324/239100 
Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it           Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it

Comune di Crevoladossola
Provincia del Verbano Cusio Ossola

___________________________________

 
1. Di dare in affidamento diretto in economia alla ditta:  

 MAGGIOLI Spa via del Carpino 8, Santarcangelo di Romagna  (RN), p.i. 
02066400405, la fornitura del  testo “Guida alle modalità di notifica degli atti 
degli enti locali”; 

 
2. Di imputare l’importo di € 58,00 (esente IVA) per acquisto del testo sul capitolo 240/2/1 del 

bilancio 2024; 
 

3. Di trasmettere copia del presente atto alla ditta affinché provveda alla fornitura del testo 
sopra citato; 

 
4. Di procedere alla liquidazione a presentazione di regolare fattura nei limiti dell’impegno  

assunto, senza necessità di ulteriore provvedimento.  
 

5. Di autorizzare il Responsabile del Servizio Finanziario all’emissione del relativo mandato di 
pagamento. 

 
Si fa espressamente presente: 

 Che il Responsabile del Procedimento è la Dott.ssa Gabriella Giacomello; 
 Che il procedimento ha inizio il 19 marzo 2024. 
 Che il termine previsto del procedimento è il 30 giugno 2024 
 Che il Responsabile del Servizio dovrà avere la responsabilità del controllo dei risultati. 
 Che il CIG è: B0E4B6BA88 

 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to: D.ssa Gabriella GIACOMELLO 

 
 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it


   

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crevoladossola.  Responsabile Procedimento: Colomba Floriana  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 
Via Valle Antigorio n. 16 – 28865 Crevoladossola  - Partita Iva/C.F. 00421680034 - Centralino Telefono 0324/239100 
Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it           Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it

Comune di Crevoladossola
Provincia del Verbano Cusio Ossola

___________________________________

 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente determinazione è stata posta in 
pubblicazione all’Albo Pretorio il giorno _______________ 21/03/2024 e vi rimarrà per quindici 
giorni consecutivi. 
Dalla Sede Municipale, lì ________________  
 

Il Segretario Comunale 
F.to: Paola MARINO 

 
     
      
 
 
 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il dipendente incaricato 

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it

